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Планирани 
активности
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Образец В 1
 ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ

Име на буџетска програма
Изградба и реконструкција на локални патишта Ознака  на буџетска/владина 

програма ЈД

Апликација по програмите за финансиска подршка на Агенцијата за финансиска подршка на рурален развој во земјоделие 
Процедура за избор на изведувач на градежните работи

Развојна потпрограма Асфалтирање на улицa во населено место Дорфулија
Ознака  на развојна 

потпрограма ЈДА

Лице за контакт
Петре Левков

Тел. и телефакс

Функција:
Раководител на одделение

 

ОПИС 

Цели на развојната 
потпрограма 

(идентификација на 
цели кои ќе се 
постигнат со 

реализација на 
развојната 

потпрограма)

Во текот на 2019 година Општина Лозово подготви проектна документација за изградба на улица во населеното место Дорфулија 
во должина од 270,01 метри. Со асфалтирање на локалната улица ќе се обезбедат подобри услови за живеење на локалното 
население.  Изградбата на локалните улици во вкупна должина од 270,01 метри ќе се одвива во 2023 година. 



Ризик и 
претпоставки

Датум на 
започнување со 

имплементација на 
проектот 

Датум на 
завршување на 

проектот

Вкупна вредност 

Име на студија

Ниво на студија*

Автор/Фирма, 
седиште

Датум на 
изготвување на 

проектна 
документација

     2023 2024 2025 2026
Индикатори

         

ИП = Идеен проект
ГП=Главен проект

Очекувани 
резултати / ефекти

Асфалтирање на локални улици во вкупна должина од 270,01 метри во населеното место Дорфулија

ФС=Физибилити студија 

Градежно конструктивен проект Реконструкција на улица 8 во село Дорфулија во Општина Лозово

 

01.01.2023

 31.12.2023

*ДИП=Документ за идентификација на проектот (студи

2.668.883 денари

ПФС=Пред-физибилити студ

ГП  Технички број 0308-83-527/2/2016

Прима Инжинеринг ДОО Скопје ул.Бојмија бр.4

ноември 2019 година





Статус на 
финансирање*

Вкупен износ на 
проектот во МКД

Потрошено 
заклучно со 
31/12/2022

Предвидени 
расходи за 2023 2024 2025 2026 По 2026 

година

2 3 4 5 6 7 8 9
 2.668.883 0 2.668.883 0 0 0 0
КС 2.261.765 0 2.261.765 0 0 0 0
 407.118 0 407.118 0 0 0 0
 

0 0 0 0 0 0 0
 

0 0 0 0 0 0 0
 

0 0 0 0 0 0 0
 

0 0 0 0 0 0 0
 0 0 0 0 0 0 0
 

0 0 0 0 0 0 0
 

0 0 0 0 0 0 0
 

0 0 0 0 0 0 0
 2.668.883 0 2.668.883 0 0 0 0

Дата:_____________ Совет на Општина Лозово
Бр._______________ Претседател

_________________
Владе Миланов

ФИНАНСИСКА КОНСТРУКЦИЈА 

Динамика на финансирање

** Тука да се наведат донаторите и кредиторите. Доколку има повеќе донатори или кредитори, да се внесе секој пооделно.
***Да се наведат конкретните сопствени извори на инвеститорот ( lокална самоуправа, јавните претпријатија, регионални 
центри, невладини организации и др.)

Вкупни донации 

       Име на донатор**

       Име на донатор**

Вкупни заеми 

       Име на кредитор**

       Име на кредитор**

Други извори на 
финансирање ***
Вкупно

* Ако е С= сигурен, внеси го датумот на потпишување на финансискиот договор или внеси КС = Квази сигурен, (што покажува 
дека договорот  не е сеуште потпишан) или П = преговори (што покажува дека финансиерот е идентификуван и заинтересиран 
да го поддржи проектот).   

Извор на финансирање 

1

Буџетско учество
         ДДВ

Самофинансирање (787)  

Буџет (637)


